Atq; ob istam rem ego aliquid te peculiabo.

Peg. Scio fidei hercle herili: ut soleat impudicicia opprobati.

Nec subigi queant unq; ut pro ea fide habeant iudicem

To. Abi modo. Pe. ergo laudabis faxo. To. sed has tabellas pægnium Ipsí lēniscelenæ fac des. & quæ iussi nunciato. So. cesso ire ego Q uo missa sum. Pe. eo ego. To. i sane ego domū ibo face rē hāc Cū cura geras: uola curriculo. Pe. istuc marinus passer per circū

dine prae ferte. Resert Herodianus cōmodū Imperatorē cōgressum aduersus struthos, eua struthog sunt enormia: a cuius similitudine apud grācos in dū nomen struthoeis pominis hoc ē cydonis. Nos cōtū bellicū describentes ita lusimus. Blandimicās quod pluma tegit: quā insigne marini pasteris ex terno munus ab orbe uenit. Apiti⁹ in tropete. In struthione elixo piper: mēta: cuminū: passū: apii: se men: dactylos: uel carioras: mel: acetū: liquamen: passū: & oleū: modice. Plini⁹ libro. x. seguntur natura autū: quāq; grādissimi & pene bestiāq; generis strutio camelli; africi uel æthyopici altitudinē eḡtis iſi

dēris equo excedūt: celeritate uincunt, ad hoc tñ datis pen nis ut currētē adiu uēt. Catero nō sūt uolucres nec a terra tollunt. Vngulæ his cerulnis similes: qb⁹ dīmīcāt: bisulcæ cōprehendēdis lapidi bus utiles: quos i ūga cōtra sequētes i gerūt pedib⁹. Con coqndi fine delectu deuorata natura. p̄mia ex illo oua ppter amplitudinē p̄ qui busdā habita uasis: conosq; bellicos & galeas adornantes pēnæ. Seneca in li bro: cui titul⁹ ē quo modo in sapientē nō cadit iniuria. In se natu flentē uidimus fidū Cornelii naso nis genex cū illum Corbulo struthoca mellū depilati dixis set. Hæc leges i leuitico. Aglā & grippē & alietum miluū ac uulturē iuxta gen⁹ suū & omne coruini generis i filitudinē suā. strutionē & noctuā & larū & acci pitre iuxta gen⁹ suū bubonē & mergulū & ibin: cyenum & onocrotali: & porphyronē: herodio nē & charadriō iuxta genus suū. Be nignū hic qđē. mē Peculiaris, corrige peculiariſ hoc ē domesticā: ad quā ſum peculiariſter missus. Peculiarē ſeruū a peculio dicimus: quē & peculiosum in osceno carmine poeta dicit. Pulcre penſilibus peculiati. Ex peculiatum peculio priuatum plautus appellat. Suetonius in cæſare dictatore. Præterea monetae publicisq; uectigalibus peculiariſ ſeruos præposuit. sed animaduertendū est tranquillo peculiarē p̄ domestico ſeruū uocari: non peculiariſ ut qđā rent. Iabeo iurecōſultus. pater familias peculiariſ habere non pōr: quē admodum nec ſeruus bona. Vlpianus peculiare uinū dicit. Apud hāc obieci. ſcribēdū apud hāc obicē: hoc est apud hoc offēdiculū & obſtaculū. Delicta pueri. ſcribe pueri hoc est puerorū honor & mūdices.

Cui pol cūq; p̄ cui cūq; pol. Furtifica leua, ſinistra rapinaq; nūnistra & furatinaq; peculiariter

Strutus.  
Strutœa po  
ma.  
Strutiones,

Onocrotal⁹,

Charadrius.

Peculiaris.

Enarrat⁹ trā quillus.

**accōmoda.** Tempori hanc uigilare. tēpori hoc est tempestue & mature decet hanc ætatem ex  
**Forma cito** pergit: & tempora crebris formæ exercitationibus anteuenire. Iam subrepet iners ætas: nec amare  
perditur.  
līcebit: Dicere nec cano blandicias capiti. Non semp uiolæ: nec semp lilia florēnt: & riget amissa spi-  
na relictæ rosa: & tibi iam ueniēt cani formose capilli: Iam uenient rugæ: quæ tibi corpus arent. Di-  
ces cū te speculo uideris alterg: cur prior mihi non adest ætas: aut cur his animis incolumes non rede-  
unt genæ. Nam autore Calphurnio.  
Non hoc semp eris.

perdunt & granuia Peg. Ne me attracta subigatrix. So. si n̄ te amo. Pe. male operam  
flores:

Perdit spina rosas: Locas. So. qui. Pe. quia enim nihil amas: cum ingratum amas.  
nec semper lilia can So. Tempori hanc uigilare oportet formulam: atque ætatum.

dent: Ne ubi capillus uersipellis fiat: sc̄de semper seruias  
Nec longum tener Tu quidem haud etiam es octoginta pondo. Pe. at confidētia  
uua comas: nec po- Illa militia militatur multo magis quod pondere:

pulus umbras:  
Donum forma bre-

ue est: nec se tibi co- So. Atque ego hanc nūc operā perdo. Pe. qd iā. So. qd peritis prædico  
modat annis.

Omnia temp⁹ alit:

tempus rapit. usus i-

arcto est.

Versipellis. dñuer  
ficolor a luuenili ca-  
pilio: cum alboe  
canescēti uidebis li-

liari hoc est lilia imi-  
tarī ipsa tēpora: &  
exflava & aurata sie-

ri comā canā & tri-  
filem. Cur homerus  
homies a canicie tē-  
porum poliocrotas/

phos cognomiauit:  
quod ea maxie par-  
te capit is canicetes

oritur: ob eam scili-  
cet rem quod pars  
capitis prior humi-  
dior quod posterior &

pituitosior ē. Archi-  
trenil uerbum est li-

liare: quod signifi- /

cat lili albedinem contrahere.

Est cul cana comam puerilis liliat ætas

Maturusq; putrem uetulam delilitat annus.

Confidentia. natis intellige: cū confidenter instur præliū a confidenti puero meritorio robore  
pedicis in militia uenerea solidissimi: ut nec rhagades nec mariscas timeat preslus uī triarii auerse ua-  
lenter ingruentis. Illa militia. tacte co-tus præpostor⁹. Ergo quoq; scribendis ero quoq; su-

bintelligē molesta ni quo te agas subito narraueris. Exterebrab: s. exculpes: extorquebis: elicies: deduc: tu a cerebra: quæ inuoluolos ligni circiscalpti educit & extorquet ex lignea materie. Huic cō-  
fine uerbum est litteris excerebrare. sed uarium & dissitum sensu. hoc enim significat cerebro priuare.

Hieronymus in interpretamento ysaiæ: qui mactat pecus quasi qui excerebrat canē. Malitia. In  
dolis: technis: & uersutis tecum certare summa est omnium insanti. Nec cuiq; homini. scribe. ne  
cuiquam homini. Leuisidae. nullius fidei: modis & nihili. Neq; tippula. sensus est. Non ita le-

uiter per æquora aquatica tippula discurrit pōdere corporis leuissimo: & prope nullo: uī leuis & pro-  
pe zephyræ. subuentaneæ: q; fidei sunt ipsæ lenæ. Tippula bestiolæ genus sex pedes habentis: sed tan-  
ta leuitatis ut super aquā currens non decidat. Abietem. Tabellam: quæ fieri consuevit ex tabu-  
lis lignis. Abietē prisca pro quoq; ligno posuerit: unde poetis abiegna uacca pro lignea & mate-  
riæ. Propertius. Induit abiegna cornua falsa boui. Abietarius faber materialius appellatur: qui  
græce αβιγνα γενετος.

Iuxta tecum nescio. ignoror hæc omnia sicuti tu quoq; nescis.

**Cur homies**  
poliocrotas/  
phi.

Lillare.

Exterebrā.  
Excerebrā.

Leuisidae.  
Tippula.  
Abies.

Abietarius.

**Virspotēti.** robusto: robur & ulres hominibus exhibenti. **Vitulor.** latrō: gaudēo: rātō: vīsērū: grēci uitulari dicitur. Vitulantes gaudētes dixerunt a bonae ultae cōmodo: sicuti q̄ nunc est i ſūma lce titia uiluere eum dicimus Næuius in lycurgo. Ut in uenatu uitulantis ex suis locis nos mittant poenis decoratos feris. In tritis codicibus Pompel hæc leges. Vitulās latans gaudio: ut partu. ennius. Habet is coronā uitulās uictoria. Tu ſcribe ex uetus exemplarib⁹ ut prato uitulus. Vitulina dea ē quæ ſtam & florentē uitā ſaceret. Amiciter. amice. beniuolēter ut amicū decer.

**Virspotens.**  
**Vitulor.**  
Codex pom  
pel emacula  
tus.  
**Vitulina.**  
**Amiciter.**

## Sagaristio ſeruus.

Oui opulēto i clyto: ope gnato: ſupremo ualido viri potēti  
Opes: ſpes: bōas copias: cōmodati lubēs uitulorū merito:

Quia meo amico amiciter hanc cōmoditatis copiam  
Danunt argenti minutū: uti egenti opem afferam

Quod ego nō magis ſomniabā: hec opinabar: neq; cenebā:  
Nū herus me⁹ ad me iā mifit: domitos boues uti ſibi mercarer  
Eam fore mihi occaſionē. ea nūc quali decidit de cælo: dedit  
Argentū. nā ibi mercatū dixit eſſe die ſeptimi: ſtult⁹ qui hoc  
Mihi daret argentū: cuius ingenī nouerat. nā hoc argenti  
Alibi abūtar: boues quoſ emerē: non erant: nūc & amico meo  
Prosperabo: & genio meo multa bona faciam. diu quod bene  
Erit: die uno abſoluam. tax tax, tergo erit meo: non curo

Nunc amico bobus domitis mea ex crumena largiar.

Nā id demū lepidū eſt. triparcos hoies uetulos auidos aridos  
Bene admordere qui alienū ſeruo obſignant cum ſale.